賛助会員　申込書

特定非営利活動法人愛知こどもホスピスプロジェクト　御中

　趣旨に賛同し、下記のとおり賛助会員の申し込みをいたします。

　　　　　　　　賛助会費：　　金　　　　　　　　　　円

（個人　\3,000/年以上、団体　\10,000/年以上）

　　　　　　　　 お振込予定日：　　　年　　　月　　　日

寄付者区分：　　個人　　法人

寄付者名または団体名

　　　　（代表者名）

ご住所　　　〒　　　　　－

TEL

E-mail

（担当者ご連絡先／領収書送付先）

所属部署

　　　　ご担当者氏名

※領収書の送付　□希望する　□希望しない
※賛助会員名簿の掲載（HPや報告書）　□希望しない
※毎年、請求書をご送付させていただきます。

【振込口座】
銀行名：ゆうちょ銀行
口座名称：NPO法人愛知こどもホスピスプロジェクト
口座記号：00890-6-156109

※ゆうちょ銀行以外から振り込まれる方は以下の口座にお願いします。
店名：〇八九店（ぜろはちきゅう）
種目：当座　口座番号：156109
口座名義：ﾄｸﾋ)ｱｲﾁｺﾄﾞﾓﾎｽﾋﾟｽﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ
​​​​​​​
銀行名：名古屋銀行
店名：本店営業部（101）
種目：普通　口座番号：5020526
口座名義：ﾄｸﾋ)ｱｲﾁｺﾄﾞﾓﾎｽﾋﾟｽﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ